
t

согласовано
<Майкорская СОШ>

школьная столовая
Меню на понедельник 05.02.2024 r.

для детей овз

Бел.

5,9

0,.+

0,2]

0

26,6

|2,|2

Эн.цен.

246,87
з07,08
48,64

,72,8

l29,4
59,5

каша ячневая молочная вязкая

Чай с сахаром

Сыр (порчиями)
хлеб пшеничный
Хлеб ржано - пшеничньтй

Наименование блюд

ОвощнЕuI подгарнировка (Салат из
квашенной капусты с луком)
Суп картофельный с бобовыми

Котлеты из говядины с соусом
томатным
Рис отварной

Кисель из конц9нтрата витамин.
хлеб пшеничный

Хлеб ржано - пшеничный
Итого:

ЗАВТРАК:
Вьгход (гр)

7-11 лет 12-18 лет
20015 25015

200

20
50
25

Вьтход (гр)
7-11 лет 12-18 лет

60 100

1)7
8,99
0,12

з9,54
49,1 8

l2^04

6,bJ
8,,]

0

4,64

з,94

1,87

200

20
50
25

ОБЕЩ:

0,96
I,6

1,87
L,J+
i 0,68
\2,82

з,89
4,66
1,зб

1,,91
зq4
i,87

6,0
10

3.t i

З,8(]

1l"72
14,U(i

5.U9
6л1

0

0.2
0,4

о f f

] lý
3,58

l0,89,
tз,61
5.74
6.89

40,28
48,3 3

2L),02

26,6
l) l)

66,зб
110,6

79,0з
98,,79
1,76"75

2I2,1

225,|8
)1о ))
1 16,19

64,7
|29,4
5q5

200

100

150

200
25

25

250

L20

t80

200
50

25

'l'ехнолог:

J i,чхгалтер:

Ю,М. Ешишина

| il " 
tl Е,В, Лесникова

=Ё /rir+

Наименование блюд
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согласовано:

Бел.

6,55
8,15
0,|2
0,2

з,94

|,8"|

8,з з

l0. jб
0

l.i,4
0,4

0,27

6.05
10.(l8

9.0 l
l l.,]

Il I(

l4.y,+

5..1.1
(r i)
0.0I
(l.]

0,,}

0.]7

35,09
4з,65
\2,04

0,2

26,6

|2,12

4,6 i
7,68

)ý с)

зz,зв
i<э
9,02

45

.54
l5,з l

l з,з
26,6
|2,12

200
15

50
25

20015

100

150

200i 5

25

25

200
15

50
25

250l5

120

180

200/5
50

25

0,,l9

МБОУ <Майкорская СОШ>

Эн.цен.

241,||
299,92
48,64

|з2
|29,4
59,5

школьная столовая
Меню на вiорник 06.02.2О24 г,

Щля детей ОВЗ

Наименование блюд
Каша <Щружба>

Чай с сахаром
Масло сливочное (порuиями)
хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничный
Итого:

ОБЕ.Щ:
Наименование блюд

Овощная подгарнировка (Салат из
свеклы и пrоркови )
Рассольник Ленинградский

Котлеты из мяса птицы с соусом
тOматныN{
Каша гречневаjI вязкая

чай с лимоном
хлеб пшеничный

Хпеб ржано - пшеничный
Итого:

ЗАВТРАК:
Вьшол (гр)

7-11 лет 12-18 лет
20015 25015

Вьrход (гр)
7-11 лет 12-18 лет

60 100
|,з2

4,02
5,0з
i 1,02
l?,)

8,7з
l0,48
0,07

1,9,|
з,94
l,87

'l'ехнолог

j]ухга;rтер

75,65
126,08

1l9,68
|49,6
186,09
223,з|

26з,8|
з|6,5,7
6|,62
64,,|

|29,4
59,5

ц,

{ý

Ю"М" Епишина

Е.В. Лесникова



COUJ,
корсхая

J

согласовано:

Бел.

6,зз
7,8,7

|,4
4,64

з,94

1,87

8.9
l lл07

1.(j

5,9

0,4

0)1

0,06
0.1

6,66

( ]+

1),]

0

0,4

0..i4
0.]7

25,49
з1,7l

17,з5

0

26,6

12,12

l,з8

l0,8l

Эн.цен.

20,1,з8
257,96

89,з2
,72,8

|29,4

59,5

,7,8

1з

l l1,11

l10"l1

|92,55

48,64

|29,4

l20
ýqý

200
20
50
25

25015
110

180
200
50
50

200
20
50
25

25015
110

180
200
50
25

0,48
0,8

1,9

l з,5з

3,8з

0,l2
з,94

з,74
1,87

<Майкорская СОШ>

школьная столовая
Меню на среду 07.02.2024 r

для детей овз

Наименование блюд
Каша овсяIIаJI из <Геркулеса>
жидкая
Кофейный напиток с молоком
Сыр (порчиями)
хлеб пшеничный
Хлеб ржано - пшеничный
Итого:

ЗАВТРАК:
Выход (гр)

7-11 лет 12-18 лет
20015 25015

0,4,7

2,7,95

|2,04

29,6

24,24
|2,\2

Наименование блюд

Овощная погарнировка (Огурцы
соленые)
Борщ с капустой и картофелем
Рыба (филе) отварнаJI о соусоN4

томатным
Картофельное flюре
Чай с сахаром
хлеб шшеничный
Хлеб ржано - пшеничный

Итого:

Ю"М" Епишина

а Е.В. Лесникова

ОБЕД:
Выход (гр)

7-i 1 лет i2-18 "пет

60 100

j-с,хtrолог:

}i1,,хгсь.lтер:
r

{
ь



]l

(]огласовано:

Бел.

6,04
,7,5|

0,07

0, 15

1л21
9,0,]

0,0 i

10"|i

0,,,l

0,2,1

з4,29
42,65
l5,31
0,1.5

26,6
,l1 l,)

22,7,|6
282,56
6|,62

99

|29,4
ýqý

У кМайкорскаlI СОШ>

Школьная столоваjI

Меню на четверг 08.02,2024 г
Для детей ОВЗ

Наименование блюд

Каша пшенная молочная жидкая

чай с лимоном
Масло сливочное (порчиями)

хлеб пшеничный
Хлеб ржаЕо - пшеничный
Итого:

Наименование блюд

Овощная подгарнировка (Винегрет
овощной)
С5rп *пюре из разных овощей

Плов из отварной птицы

Кофейньй напиток с молоком
хлеб пшеничный

ЗАВТРАК:
Вьrход (гР)

7-11 лет 12-18 лет
20015 25015

200l5
15

50
25

ОБЕЩ:
Выхол (гр)

7-11 лет 12-18 лет
60 100

20015
15

50
25

з,94
1,87

0,76
1,26

2"31
2,89
зз.66
Э l,L
|,4

7,97
1 qz1

1,87

6,tjij
10, ] ,i

1

5

41,0 l

4,5, ] j

1.o

0.]
0.,l

a},i

4,99
8,з2

l0,42
l 3.0з
з,7.14
41,05
l7,з5
liз
26,6
1) l)

77,56
l29,26

86,92
108,65
6,75,94
14,7,а9
89,з2

64,"|

I29,4
59,5

200lt5

190

200
25

25

250l|5

210

200
50

25Хлеб ржано - пшеничный
Итоrо:

'i'схнолог:

i _l,хгалтер

Ю.Vi. Епишина

Е.В. Лесникова

{

tl
I ь

Khl а

С оt},lл

рсхая

глев.
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У <Майкорскаj{ СОШ>

школьная столовая
Меню на пятницу 09.а2.2024 г,

Щля детей ОВЗ

Наименование блюд

Каша гречневая вязкая на молоке

Наrrиток ягодный
Сыр (порциями)

хлеб пшеничный
Хлеб ржано - пшеничный
Итого:

Наименование блюд

Овощнм подгарнировка (салат
картофельный с зеленыN{ горошком)

Щи из свежей капусты с картофелем

Котлеты из говядины с соусом
томатным
Макаронные изделия отварЕые

Компот из сухофруктов витамин.
хлеб пшеничный

Хлеб ржано - пшеничньтй
Итого:

Ю,М, Епишина

ЗАВТРАК:
Вьгход (гр)

7-11 лет 12-18 лет

20015 25015

200
20

200
20

50
25

50
25

ОБЕЩ:
Выхол (гр)

7-1 1 лет 12-18 лет
60 100

:
9

б

Бел.

,7,94

9,88
0,11

4,64

,JIев.ц
Ii,n м

8,:] i

l0.] l
()

5.9

0,4

а,27

j 5,1з
"+з,1

2.1,0,7

0

26,6

|2.|2

246,17
з06,21
84,69

72,8

|29,4
5qý

з,94
1,87

],82
з,04

1,6,7

2,09
10,68
\2,82

{ý)
6,62
0,56

1,9,7

3,94
1,87

6,3 j
11,j8

5,06
6._].i

1 l."l2
1 4.Ll{;

_).,j

6,_] __s

(,}

0""]

0.,i
0._: ,]

6.46
l0.76

8.5l
l0,64
5,74
6.89

]) ll
12,з9
27.89

lJ.-1

2,6,6

\2,I2

94,2
l57

86,26
l 07,83
1,76,75
2|2,|

2\|,1
25з,з|
||3,79
64,7
|29,4
5qý

20015

100

150

200
25

25

25015

120

180

200
50

25

'i 
.:хнсl"iтог:

ii,r,хгал,гер: Е.В. Лесникова
r ц

{

ll
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согласовано:

Бел,

<Майкорская СОШ)

Школьная столоваJI

Меню на понедельник 05.02.2024 r.

,Щля летей начального уровня образования

ЗАВТРАК:

/ .-J

0, l2

4,64

1,6

|,L)]

1,87

1,87

i0,6tJ

3.89

1.зб

1.97

1.87

6,61

0

ýq

7,89

0,2

0,2,1

з,l1

Il])
5,09

0

n)
о ),7

з9,54

12,04

0

/ l 11

1з,3

12,|2

l0,89

5;7 4

40,28

?а о?

ll ]

l) l)

0,96 6,0 2, 15 66,зб

Наименование блюд

Каша ячневаjI молочнаJ{ вязкая

Чай с сахаром

Сыр (порчиями)

Булочные изделия (Манник)

хлеб пшоничный
Хлеб ржанO-пшеничный
Итого:

ОБЕЩ:

НаименоваIrие бпюд

Овощная подгарнировка (Салат из

квашенной капусты с луком)

СщI картофельный с бобовыtrли

Котлеты из говядины с соусом томатным

Рис отварной
Кисель из концентрата витамин.

хлеб пшеничный
Хлеб ржано-rrшеничный

Итого:

Ю.М. Епишина

Е,В. Лесникова

246,8]

48,64

12,8

162,6]

64,]

5q5

79,03

|1 6,] 5

225,18

l l6,19

64,1

ýс) ý

Выход (гр)

7-11 лет
20015

200
20

40
25

25

Втход (гр)

60

200
100

150

200
25

25

'Гехнолог

Бухга.ltтер

,<$
tl

(4



нlБоу
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l

согласовано:
У кМайкорскаlI СОШ>

школьная столовая
Меню на вторник 06.02.2024 г.

Щля детей начального уровня образования

ЗАВТРАК:

l 0.68 I| ,12 5,14

Бел.

э,/

0,56

0,6

i.97

_1 0)

1 1.02

6,06

0

0,6

0.2

9,04

12,45

21.89

14,1

)ý с)

,7 <)

|16,] 5

l60,46

||з,19

70,5

64,7

L 19,68

186,09

26з,8l

о 1,ol

64,]

sq5

0.79 6,05 4,61 75,65

Наименование блюд

Котлеты из говядины с соусом
томатным
Картофельное пюре

Компот из сухофруктов витамин.

Фрукты (Яблоки св)

хлеб пшеничный
Итого:

ОБЕЩ:
Наименование блюд

Овощнм подгарнировка (Салат из свеклы

и моркови)

Рассольник Ленинградский
Котлеты из мяса rrтицы с соусOм

томатным
Каша гречневаj[ вязкаr{

чай с лимоном
хлеб пшеничнь:й

Хлеб ржано-rrшеничный
Итого:

Ю,М. Епишина

Вьшод (гр)

7-11 лет
100

150

200
i50
25

Вьтхол (гр)

7-||
лет
60

8.7з

0,07

| ^91

l_ý /

0,0l
о)
о ),1

Технолог:

/(aJ

l5,3l
l3,з

l2,12

200l5
100

150

20015

25

25

Ц;;l-.,=''- ý':FБухгалтер ý Е.В. Лесникова
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согласовано
МБОУ <Майкорская СОШ)

Школьная столоваJI

Меню на среду 07.02,2024 t,

.Щля детей начыIьного уровня образования

Бел

0,68

11,46

1л4

.1,64

з,94

1,9

l з,.5 з

0, t2

]q]
l, 7J

6,08

1,7 об

1,6

5g

0,4

r. q)

4,56

17,з 5

0

26,6

85, Lб

з31,62

89,з2

12,8

|29,4

0.48 0,06 1,з8 7,8

Наименование блюц

Салат (Вита:i{иЕный)

Омлет Натуральный

Кофейный напиток с молоком

Сыр (порuиями)

Хлеб пшеIlичный

Итого:
ОБЕД:

Наименование блюд

Овощная rrодгарнировка (Огурцы

соленые)
Борщ с капустой и картофелем

Рыба (филе) oTBapHalI с соусом томатным

Картофельноо lrюре

Чай с сахаром

хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничньй

Итого

ЗАВТРАК:
Вьтход (гР)

7-11 лет
60

195

200

20
50

Выход (гр)

7-11 лет
60

6,66

5 )R

1,21

0

0,4

0,54

1 l i,1]

l l0,l1

L 92л55

48,64

|29,4

120

250l5
110

180

200

50

50

Техно.llог

Бухгаптер

Д'ь' rц;?
Ь. . af

С ".-rт

Ю.М. Епишина

Е. В" Лесникова

10,81

0,1,7

]7 q5

l2,04

26,6

24,24



,

согласовано
<Майкорская СОШ>

школьная столовая
Меню четверг 08.02.2024 г,

Для детей начаJIьного уровня образования

Эн.цен. ЗАВТРАК:
Бел.

6,04

0.07

0.]5

0,6

I.97

1.87

1,21

0,0l

t0.8

0,6

(l)

л ),7

4

4{,01

1,6

г,| .

0,2,7

з4,29

15,3 l
0,15

|4,,]

l] ]

1) l)

l0,42

J /.14

l7 ]5

l] l,

22,7,|6

6|,62

99

70,5

64,1

ýq5

0,76 6.08 4,99 ,7,7,56

Наименование блюд

Каша пшеЕIIая молотIнаJI жидкая

чай с лимоном
Масло сливочное (порuиями)

Фрукты (Яблоки св)

хлеб пшеничньй
Хлеб ржано-lrшеничный

Наименование блюд

Ю,М. Епишина

ОБЕД:

Выход (гр)

7-11 лет

20015

200l5
15

150

25

25

Вьтход (гр)

7-11 лет

60

200/1 5

i90
200
25

25

86,92

675,94

89,з2

64;7

59,5

Технолог:

Б),хгацтер t
{;

q
Е.В. Лесникова

2,з l

з 3,66

1.4

l t)7

1,87
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согласовано
У <Майкорская СОШ)

школьная столовая
Меню на пятницу 09,02,2024 r,

,Щля детей начаJIь}Iопо уровIIя образования

Бел.

1 ,94 8,2l з5,13 246,|]

ЗАВТРАК:

Наименование блюд

Каша гр9чневая вязкаlI на молоке

Напиток ягодный

Сыр (порuиями)

Мучные изделия (Булочка обыкновенная

со сгущ.молоком)
хлеб пшеничный

Итого:

наименование блюд

Овощная подгарнировка (Салат

картофелъный с зеленым горошком)

Щи из свожей каrrусты с картофелем

Котлетьт из говядины с соусом томатным

Макаронные изделия отварЕыо

Компот из сlхофруктов витаI\4ин,

хлеб пшеничный

Хлеб ржано-пшеничный
Итого:

0

5g

3,06

2|,0,7

0

29,42

Эн.цен.

84,69
,l2,8

l60,83

Выход (гр)

7-11 лет

.200/5

Выход (гр)

7-11 лет
б0

200l5
100

150

200
25

25

0.1 1

4,64

l оl

200
20

50

25|,g1 0,2 l3.3 64,1

1.82 6.8з 6,46 94,2

|.61

l0,68

0.56

lq7

1,87

5.06

|\,12

0

{]]

0,21

" 8.51

< 7/,t

з5.33

2,7,89

l з,з

|2,|2

86,26

\7 6,1 5

211,l

l1з,79

64,1

ýq5

ТехноrIог Ю.М. Епишина

Бухгtl-птер: Е,В.Лесникова



Бсл. Жир. Углев Эн.цен.

<Майкорская СОШ)

школьная столовая
Меню на понедельник 05.02.2024 г

ОБЕЩ:

Наименование блюд

1.6 l0,0 з,58 110,6 Овощная подгарнировка (Саrrат из

квашонной капусты с луком)

Суп картофельный с бобовьrми

Котлеты из говядины с соусом

томатным
Рис отварной
Кисепь из KoHIdeHTpaTa витамин,

хлеб пшеничный
Хлеб ржансi-пшеничный
Итого:

з,89

1,36

],94

1.87

5,09

0

0,4

о ),7

Lз,6l

6,89

40,28

)q 02

lo,o

12,12

98,79

2|2,1

225,|8

1 i6,19

|29,4

ýоý

вьгход (гР)
12-18 лет

100

250
120

150

200
50

25

I]eHa (руб)

25-00

20-00

44-с0

20-00
8-00
5-00

2-50
124-50

'Гехнолог

Бухгалтер !ffi Ю.М. Епишина

Е.В. Лесникова

1]_l 3.89

l2.82 14.06



Сог

Бел.

\,,з2 10,08 7,68 126.08

СоШ)

Школъная столоваJ{

Меню на вторник 06,02,2024 r,

ОБЕЩ:

Наименование блюд

Овощная подгарнировка (Салат из

свеклы и моркови)

Рассольник Ленинградский

Котлеты из мяса птицы с соусом

томатным
Каша гречневаlI вязкая

чай с лимоном

хлеб шшеничньй

Хлеб ржано-пшеничный

Итого

1 1,зi пl з2,з8
q0)
,,ve

l(

15,з 1

26,6

l .Z", ],./,

|49,6

)?] l1

26з,81

6|,62

129,4

ýqý

Въжод
(гр)

12_18
лет
100

250l5.

I20

150

200l5

50

25

Цена (руб)

t5-00

20-00

41_00

20-00

6-00

5-00

2-50

109-50

|з "22

8.7 3

0.07

з.94

t,87

l4.94

5,43

0,01

0,4

п f 7

Технолог:

Бухгалтер

Д-?
'r,Ц* -

*==n{#"

Ю.М. Епишина

Е.В. Лесникова

п}I



Соtl]л

Сог

Бсл. }tир. Углев. Эн.цен

СоШ))

IТТкольная столоваlI
Меню на среду 07.02.2024 г

ОБЕД:

Наименование бпюд

Овощная подгарнировка (Огурцы

соленыо)
Борщ с капустой и картофелем

Рьтба (филе) oTBapнal{ с соусом

томатньтм

Картофельное пюре

Чай с сахаром

хлеб пшеничный
Хлеб ржано-rrшеничный

Итого

0.tj 0.1 2,з

1о

1 1.07

6,66

+,э /.

6,06

0

0,4

0,27

l0,81

0,з9

-!-э,J

l2,04

26,6

|) l)

lJ

1l1,11

90,09

t60,46

48,64

|29,4

ýqý

Вьrход (гр)
12-18 лет

100

iJeHa (руб)

38-00

20-00
37_00

з,2

0, l2

3,94

1,87

25015

90

150

200

50

25

23-00
5-00

5-00

2-50

1з0-50

/,--?Технолог:

Бухгалтер; (-l

Ю.М, Епишина

Е.В. Лесникова
q



б

aN

ЧкOi,

,

Бел. Жr.rp. Углев. Эн.це
н.

l.]rl l0,]4 8.j2 |29.26

СоШ)

школьнtlя столовая
Меню четверг 08.02.2024 г.

ОБЕЩ:

Наименование блюд

Овощная подгарнировка (Винегрет

овощной)
Суп-пюре из разньш овощей

Плов из отварной птицьт

.Кофейный напиток с молоком

хлеб пшеничный

Ю.М. Еrrишина

Въжод Щена Фуб)
(гр)

12-18 лет
100 25-00

2.89

з 3.66

1.4

з,94

5

4l,01

1,6

0,4

l3,0з

з,7,14

17,35

26,6

l08,65

67 5,94

89,з2

129,4

250l15
190

200 '

50

25

22-0а
70-00
8_00

5_00

2-50
132_50

1.87 0,2'| |2,|2 59,5 Хлеб ржано-пшrеничный
Итого:

Технолог

Бl,хга.ltтер:

n!
Щи

4Ьъtr'

r{

Е.В. Лесникова

р1* ",l/---

/



оу
',,tlайхоРС'

COllll
цая

,?

о,

,
d-

ё)

81

n,

согласовано:
СоШ)

Школьная столоваJI
Меню на пятницу 09.02.2024 г

Овощная подгарнировка (Салат

картофельный с зеленым
горошком)

Щи из свежей капусты с

картофелем
Котлеты из говядины с соусом
томатным
Макаронные изделия отварные

Компот из сlхофруктов витамин
хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничный

Итого:

Ю.М. Епишина

Бел. }kир Эн.цетl.

211 ,1

11з ,19

129,4

ýqý

Вьrход (гр)
12-18 лет

100

I]eHa фуб)

22-00

2.09 6,зз 10,64 107,8з

12о82 14,06 6,89 212,1

250l5

1,20

150

200

50

25

20-00

44-00

) 5?

0,5б

]0J
Iл87

5,з

0

04

0,2,7.

21,89

26,6

|2,12

1 5_00

8_00

5-00
2-50

11б_50

технолtlг

Бухгал,гер:

{#
Е.В. Лесникова

ll

з.0,1 1l,з8 10,76 l57



к аяйt:орс
Со,l\l

согласовано;
<Майкорская СОШ>

школьная столовая
Меню на понедельник 05.02.2Q24 т.

из маJIоимущих и многодотно-малоимущих семей

ЗАВТРАК:Бел

8,99

0,l2

4.6 +

t.6

1.97

i,87

2.з4
l) а)

-t.66

i,Jo

з,94

1,87

8,з

0

5,9

7,89

о?

0.21

3,89

14,06,

6.1

0

0,4

о ),|

49,1 8

|2,04

0

z 1,5э э

1з,з

|2,12

13,6 1

6,89

48.33

29^02

26,6

12,12

з07,08

48,64

12,8

|62.6,7

64,7

ýqý

1.6 t0,0 з,58 t 10,6

Наименование блюд
каша ячневая молочная вязкая
Чай с сахаром
Сыр (порчиями)

N4учные изде.]Iия (Манник)
хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничный

ОБЕЩ:

Наименование блюд

Овощная подгарЕировка (Салат из
квашенной капусты с луком)
Сщr картофельный с бобовьrми
Котлеты из говядины,с соусом томатным
Рис отварной
Кисель из концентрата витамин.
хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничный

Итого:

Ю.М, Епишина

Е.В. Лесникова

98"79

212,I

2,70,22

l l6,19

129,4

ýq5

Выход (гр)

12-18 лет
25015

200
20

40

25

25

Выхол (гр)

12-18 лет

" 100

250
\20
180

200
50

25

Технолог:

Бlхгалтер ццr



С O\lIl

согласовано:
<Майкорская СОШ>

школьная столовая
Меню на вторник 06.02.2024 г.

из малоимущих и многодетно-маJIоимущих семей

ЗАВТРАК:Бел.

12,82

3.83

0,56

0,6

l07

i ()]

| ) 11

l0,48

0,07

з.94

1.87

l4.06
,7.2,1

0

0,6

п)

L l.з

\4,94

6,89

)7 а{

21,89

|4,7

1з,3

з2,з8
ол)

54

is,з t

26,6

1) l)

)1) l

lq) ýý

11з,79

7пý

64,1

|49,6

з l6,57

61,.62

129,4

ýQý

1,32 10,08 7,68 126,08

Наименование блюд
Котлеты из говядины с соусом томатным
Картофельное пюре
Компот из сухофруктов витЕtп,Iин.

Фрукты (Яблоки св)

хлеб пшеничный
Итогоз

ОБЕЩ:
Наименование блюд

Овощная подгарнировка (Салат из свеклы
и моркови)
Рассольник Ленинградский
Кот.тlе,гы из мяса птицы с соусом

т,оматным
Itаша гречневая вязкая

чай с лимоном
хлеб пшеничный
Хrrеб ржано-пшеничный
Итого:

Ю.М. Епишина

,Выход (гр)

12-18 лет
120

180

200
150

25

Выход (гр)

12-18 лет
100

250l5
1,20

180

200/5

50

25

65?

0,0l

0.4

0.27

Технолог:

Бухга,tтер

{

Е.В. Лесниковаr ц



Ъilкор с{аýi

COl}J"

7

с

Бел. Жир

СоШ)

ШкольнаrI столовая
Меню на среду 07.02,2024 г.

из малоимущих и многодотЕо-мilлоимущих семей

ЗАВТРАК:
Выхол (гр)

Наименование блюд
Салат <Витаминный> 60

Оп,т;rет Натуральный 220
ltофейный напиток с молокол,I 200
Сыр (порчиями) 20

Хлеб пшеничньтй 50

Итого:
ОБЕЩ:

Наименование блюд Выход (гр)

12-18 лет

100Овощная подгарнировка (Огурчы
соленые)
Борщ с капустой и картофелем
Рыба (филе) отварная с соусом томатным
Картофельное пюре
Чай с сахаром
хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничный

Итого:

().6[t

l9"07

|,4

.1,64

з.94

1.9

l _1 . _\.1

J.U-)

0. l2

з.94

1.87

б,Ot]

]0 ýl

1.o

5,9

0,4

бq)

5,14

l7,з5

0

26,6

85,1 б

з14,\4

89,з2

]2,8

|29,4

tJ

ll1,1l
l l0,1 l

l92.55

48,64

129,4

ýс) ý

0.8 0,1 2,з

6.66

5,28

J ),7

0

0,Zi

(l )1

25015

110

180

200

50

25

Технолог:

Бухгаптер

il,r'lr-;?y'J1

ý {r'
Ю.М ,Епишина

Е.В, Лесникова

l0,8 l

0,1+'7

)7 qý

l2.0zl

26,6
la ! f
|/-,l/-



оч

- i.1llD
1с}с{аяа

,{ а

з

согласовано:
<Майкорская СОШ>

школьная столовая
Меню четверг 08.02.2024 г.

из малоимущих и многодетно-малоимущих семей

Эн.цен. ЗАВТРАК:Бел.

f ýl

0.07

0,15

0,6

1.9]

1,87

9л04

0,0l

l0,8

0,6

0.2

0.21

J

45,33

1.6

04

0.2,7

42,65

15,з 1

01ý

I4,1

1 з,3

l2,|2

l J,UJ

4l,05

"l7,35
26,6

1f l)

282,56

61,,62

99

7оý

64,J

ýqý

| л26 10,14 8,з2 129,26

Наименование блюд

Каша пшоннаJ{ молочнаJI жидкаJI

чай с лимоном
Масло сливочное (порчиями)

Фрукты (Яблоки св)

хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничный

Наименование блюд

Овоtцная подгарнировка (Винегрет

овощной)
Суп-пюре из р€вньIх овощой

Плов из отварной птицы
Кофейный напиток с молоком

хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничньтй
Итого:

Ю.М. Епишина

Е.В, Лесникова

Выход (гр)

12-18 лет

25015

20015

i5
150

25

25

ОБЕЩ:
Выход (гр)

12-18 лет
100

2.89

зl л2

l.Zl

lqJ
I.87

l08,65

141,09

89,з2

|2.L),4

595

250l|5
210
200

50

25

Техrтолог:

Бухгаттер ц



согласовано:

з06,2l

84,69

"/2,8

l 60,83

107,83

2|2,1

25з.з|

||з,,79

129,4

iq5

l

У <Майкорская СОШ)

школьная столовм
Меню на пятницу 09.02.2024 г.

из малоим}тцих и многодетно-малоимущих семей

ЗАВТРАК:Бел.

q R,i

t).l l

4,6.1

] g]

10,21

0

5,9

з,06

li,1

2I,0,7

0

29,42

l0,6,1

6,89

42.з9

2,7,89

26^6

12,12

\ ^97 0,2 13,3 64,,7

з.O,i l1,з8 10,76 l57

Наименование блюд

Каша гречневаl{ вязкая на молоке

Напиток ягодный
Сыр (порчиями)
Мучные изделия (Булочка обыкновеннм

со сгущ.молоком)
хлеб пшеничный
Итого:

Наименование блюд

Овощная подгарнировка (Салат

картофельный с зеленым горошком)

Щи из свежей капусты с картофелем

Котлеты из говядиньi с соусом томатным

Макаронные изделия отварные

Компот из с}хофруктов витамин.

хлеб пшеничный
Хлеб ржаЕо-rrшеничный
Итого:

Ю.М. Ешишина

Е.В. Лесникова

оБЕд

Выход (гр)

12-i8 лет
250l5
200

20
'50

25

Выхол (гр)

12-18 лет
i00

2.09

l.) Q)

6,62

0.)б

3,94

1л87

6,зз

14.06

6.з 5

0

0,4

0.21

Технолог:

Бухгаш,гер

250l5
t20
180

200

50

25

х

су
к}i\айкоFСКаЯ

С O\lJ л
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